

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 58611119

---

Data publicarii	07.07.21	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.865,54 RON - 5.865,54 RON

---

Descriere: PERNA AER DAF - 630.25RON/BUC - 4 BUC/2521.01 RON SABOTI FRANARE - 235.29RON/BUC  
PERNA AER PUNTE SPATE - 453.78 RON/BUC - 2 BUC/907.56 RON SUPAPA PROTECTIE  
MULTICIRCUIT - 1260.50 RON/BUC LICHID FRANA 1L - 21.01RON/BUC - 4 BUC/84.03 RON  
TELESCOAPE SPATE - 268.91RON/BUC - 2 BUC/537.82 RON CAPETE BARA DAF - 79.83RON/BUC  
- 4 BUC/319.33 RON

---